



MANGAL GRAHA SHANTI JAAP

When Mars is in a deliberated state in the horoscope, then it brings all evil effects. All the malefic effects of the Mangal Graha dosha can be overcome by performing this Jaap.

Key Insights:

- Increases will power and gain more courage.
- To get rid of laziness and gain more energy and to get rid of malefic effects by Mangal Dosha.
- Performed on Tuesdays or an auspicious date compatible with your Janma nakshatra
- Main Deity: Mangal (Mars).

Our Promise:

- Vedic Patashala certified and experienced priests.
- All rituals follow Vedic Standards and Procedures.
- High-quality Samagri to ensure a pleasant Jaap experience.
- Guaranteed Punctuality and Authenticity.
- Professional Guidance & Support.



15-16 2nd Cross, Thanisandra Main Rd, Near Bridge,
Vishwakarma Layout, Thanisandra, Bengaluru,
Karnataka 560077
Tel: +91 98456 45375



जब कुंडली में मंगल ग्रह अशुभ अवस्था में होता है, तो यह सभी बुरे प्रभाव लाता है। इस जाप को करने से मंगल ग्रह दोष के सभी बुरे प्रभावों को दूर किया जा सकता है।

महत्वपूर्ण अंतर्दृष्टि:

- इच्छा शक्ति बढ़ती है और साहस बढ़ता है।
- आलस्य से छुटकारा पाने और अधिक ऊर्जा प्राप्त करने के लिए और मंगल दोष के दुष्प्रभावों से छुटकारा पाने के लिए।
- मंगलवार या आपके जन्म नक्षत्र से अनुकूल शुभ तिथि पर किया गया
- मुख्य देवता: मंगल।

हमारा वायदा:

- वैदिक पाठशाला प्रमाणित और अनुभवी पुजारी।
- सभी अनुष्ठान वैदिक मानकों और प्रक्रियाओं का पालन करते हैं।
- सुखद जाप अनुभव सुनिश्चित करने के लिए उच्च गुणवत्ता वाली सामग्री।
- समय की पाबंदी और प्रामाणिकता की गारंटी।
- व्यावसायिक मार्गदर्शन एवं सहायता।





• **Economy : 3 Priests-1 Day (10000 Vedamantra Jaap and Dasams Havan) – Rs 14,100.00**

• **Procedure involved:**

- Swasti Vachan
- Sankalp
- Ganapathi Pujan
- Sodashmatrika Pujan
- Navgraha Pujan
- Sthapana Pujan
- Mangal Graha Shanti Jaap
- Mangal Graha Havan
- Poornahuti
- Prasad Distribution

Note: Note:Puja Samagries like Haldi, Abeer, Gulal, Mango leaves, Tulasi, Darba, Kalash, Beetle Leaves, Beetle Nuts, Havan Sticks, Samidha, Havan Kund, Dravyas, Kapda, Ghee etc. will be brought by us. Yajaman has to keep house items like Vessels, Oil Lamps, Mats, Bowls, Chowki, Plates, Prasad, Photos etc you will be receiving detailed to do list after booking.

- **Standard : 5 Priests for 2 days (40000 Vedamantra Jaap and Dasams Havan) – Rs 33,100.00**
- **In this package total 10000 x 4 times, i.e. 40000 Vedic Mantra Jaaps will be chanted and it will go on for 3 days and Dasams Havan will be performed, In Kalayuga its recommended to do 4 times the Jaap of Mangal.**

Procedure involved:

- Swasti Vachan
- Sankalp
- Ganapathi Pujan
- Sodashmatrika Pujan
- Navgraha Pujan
- Sthapana Pujan
- Mangal Graha Shanti Jaap
- Mangal Graha Havan
- Poornahuti
- Prasad Distribution

Note: Note:Puja Samagries like Haldi, Abeer, Gulal, Mango leaves, Tulasi, Darba, Kalash, Beetle Leaves, Beetle Nuts, Havan Sticks, Samidha, Havan Kund, Dravyas, Kapda, Ghee etc. will be brought by us. Yajaman has to keep house items like Vessels, Oil Lamps, Mats, Bowls, Chowki, Plates, Prasad, Photos etc you will be receiving detailed to do list after booking.





- अर्थव्यवस्था: 3 पुजारी-1 दिन (10000 वेदमंत्र जाप और दशम हवन) – Rs 14,100.00
- प्रक्रिया में शामिल:
 - स्वस्ति वाचन
 - संकल्प
 - गणपति पूजन
 - षोडशमातृका पूजन
 - नवग्रह पूजन
 - स्थापना पूजन
 - मंगल ग्रह शांति जाप
 - मंगल ग्रह हवन
- पूर्णाहुति
- प्रसाद वितरण

नोट: ध्यान दें: हल्दी, अबीर, गुलाल, आम के पत्ते, तुलसी, दरबा, कलश, पान के पत्ते, पान के पत्ते, हवन सामग्री, समिधा, हवन कुंड, द्रव्य, कपड़ा, घी आदि पूजा सामग्री हम अपने साथ लाएंगे। यजमान को बर्तन, तेल के दीपक, चटाई, कटोरी, चौकी, प्लेट, प्रसाद, फोटो आदि घर के सामान रखने होंगे। बुकिंग के बाद आपको विस्तृत सूची मिलेगी।

- मानक: 2 दिनों के लिए 5 पुजारी (40000 वेदमंत्र जाप और दशम हवन) – Rs 33,100.00
 - इस पैकेज में कुल 10000 x 4 बार, यानी 40000 वैदिक मंत्र जाप किए जाएंगे और यह 3 दिनों तक चलेगा और दशम हवन किया जाएगा, कलयुग में मंगल के जाप को 4 बार करने की सलाह दी जाती है।
- प्रक्रिया में शामिल:**
- स्वस्ति वाचन
 - संकल्प
 - गणपति पूजन
 - षोडशमातृका पूजन
 - नवग्रह पूजन
 - स्थापना पूजन
 - मंगल ग्रह शांति जाप
 - मंगल ग्रह हवन
 - पूर्णाहुति
 - प्रसाद वितरण

नोट : पूजा सामग्री जैसे हल्दी, अबीर, गुलाल, आम के पत्ते, तुलसी, दरबा, कलश, पान के पत्ते, सुपारी, हवन छड़ियाँ, समिधा, हवन कुण्ड, द्रव्य, कपड़ा, घी आदि हम लाएंगे। यजमान को बर्तन, तेल के दीपक, चटाई, कटोरे, चौकी, प्लेट, प्रसाद, फोटो आदि जैसे घर का सामान रखना होगा, आपको बुकिंग के बाद विस्तृत सूची प्राप्त होगी।



15-16 2nd Cross, Thanisandra Main Rd, Near Bridge,
Vishwakarma Layout, Thanisandra, Bengaluru,
Karnataka 560077
Tel: +91 98456 45375